dinem alphabeti. „Quoniam disputacionem simplicis medicín, videlicet

prout racio expostulavit, complevimus ..." X „scrophulas sanat et mundi-
ficat. Deo gracias."

76*—8y h Bernardus: Tractatus de pestilentia. ,,In nomine domini nostri

Jhesu Christi et matris eius Virginis Marie ..." Ego Bernardus ..." X „Fi-

nivit Venceslaus quondam Martini de Crumpnaw anno Dni M°CCCCXLIIII;
eodem anno in crastino s. Bartholomei exivit de Crumpnaw ad studium
Paduam, habens annos etatis sue XVI in translacione s. Venceslai."

88a— i02b Tractatus de pulsibus. „Cum cuiuslibet sermonis prolixitas

inmensa sit . . . ego B. videns tradicionem de pulsibus diffuse traditam . .

."

'X „Finitus per Venceslaum Martini de Crumpnaw anno Dni 1444 ante festm
Assumpcionis ; eodem anno ivit ad studium Paduam in jure canonico, sequenti

die post Bartolomei. Qui continuans in studio per 1 annum et VIII menses
rediit in Crumpnaw, promotus in baccalarium, habens annos etatis sue XVIII
incomplete [alia manu adscriptum:] qui promotus est in doctorem anno 1449
•et obiit anno Dni 1460 in die s. Lucie et vixit solum XXXV annis."

102 b— 103 b variae formulae medicae.

Cfr. Sternberg, Abhandlungen uber die Pflanzenkunde in Bohmen I.

(1 81 7), pag. 64.

1360 M. VIL

chart., primm dim. saec. XV., ff. 221, 22-2 x 15-8 cm, invol. antiq.

membr., confectum e fragm. breviaru saec. XIII. cum neumis.

ia—32* Tractatus de morbis. „Capitolum primm de cephalea . .
."

[tractatus fine carens, a scriptore ad finem non perductus].

32 b— 36b vacant.

37
a—68a Albicus: Tractatus de signis pestilentiae et aliorum morborum

„Signa vero febrium pestilencium ..." X „Hec šunt compilate per reverendm
doctorem Albicum, supremum phisicum regis Bohemie pro exercitacione

juvenum studencium in medicína, et sic tibi innotescit compositor."

68a— ii2a Albicus: Colleetorium maius. „Crisis grece est judicium latine . .

."

X „Explicit colleetorium maius editum a Mgro Albico doctore artis medicine.

Et reseriptum anno Dni MCCCCXXXVI ante festm Margaret virginis ad

vota Peti dicti Bibat baccalarii arcium resumentis speram naturalem scola-

ribus scole s. Egidii, per quos est opus hoc reseriptum."

ii2b— i40a Albicus: Quaestiones super Antidotarium. „Queritur quid est

medicína ..." X „Expliciunt questiones super antidotarium reportate a Mgro
Albico doctore et summo phisico regis Boemie Wenceslai . .

."'

i4ob— i45
a Notabilia circa Antidotarium Nicolai [Salernitani]. „Est

sciendum sieut dicit Platearius . .
."

i46a— 2i4a Petrus de Tussiano: Liber deseriptionum receptám. „In
deseripcionibus receptám ..." X „in cura predictarum egritudinum.

Amen."
2i4a— 22i b Variae receptae medicae. „Contra pstem. Pillule mirabiliter

operantes ..."
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1361 M. VIII.

chart., primm dim. saec. XV., //. igo, 21-4 x 14 cm, involucrum antiq.

simplex.

In opere. sup. intrinsecus variae adnotationés medicae.

In folio praeligato primo (membr.) : „Tale est regimen preservativum . .

."

In folio praeligato altero (chart.) versus medic. de aere („Aer sit mundus,

habitabilis . . ."), pane, vino, musto, cerevisia, aceto. — Folio verso receptae

variae („Ad laxandum ventrem . . ."),

i a—

8

a [Brevis tractatus de medicinis.] „Quoniam quidem de melioribus

amicis, quos habere videor ..." X „eius clarissimus medioeriter."

8a— io b [Varia medicamenta] „Vomitum leviter faciencia . .
."

ioa De passionibus capitis. na De morbis capitis.
De egritudinibus et morbis cordis. n b De morbis
pulmonis, gutturis et canalium eius.

i2 a vacat.

I2 b [Receptae.] „Ut adulter cum adultera odiose vivant ..." —
„Ad laborandum olera iuxta modm brunen."

I3a—2Ób Variae medicinae. „Medicina visum clarificans ..." X
„Ad fluxm sangwinis ..."

27 a Initium cap. Math. IX. „In illo tempore ascendit Jhesus . .
." [ad

finem non perductum].

27 b— 28 b vacant.

29a—37
a [De coitu.] „Creator omnium volens genus omnium animalium

firmiter et stabiliter permanere ..." X „hec dicit frater Albertus in libro

suo de plantis."

37
b—42a Confeetiones Antidotarii seeundum ordinem alphabeti. „Aurea

Allexandrina dieta est ab auro ..."

42 b—52 b Variae receptae latinae et germanicae.

52 b Formula medic. bohemie a.

Litterae Nicolai episcopi Misnensis 1392 pro
adiutorio a fidelibus praestando pauperibus conju-
gibus e judaismo conversis.

49
b „Nycolaus Dei gracia episcopus ecclesie Misnensis universis et sin-

gulis archipresbiteris ..."

53
a-^55 b [De casibus reservatis.] „Sciendum est breviter, pro quibus

culpis vel casibus ac penitenciis sit ad episcopum pnitens remittendus ..."

55
a—5°a De eonfeetione et adhibitione eolorum. „Ad colores perfectis-

simos conficiendos ..." — „Si vis cum eo depingere ad parietem vel supra

lignum ..." — „Si vis aurum superponere ligno alicui ..." — „Si vis seribere

cum auro vel argento ..."

57
a—57

b vacant.

58a est introligatum fragm. membr. instrumenti latini cuiusdam mona-

sterii sanctimonialium concernentis quandam vineam.

58a Receptae bohemicae.

58b [De utilitatibus vini cremati.] „Ipocras primus in-

ventor vini cremati seu aque vité deseribit virtutes seu utilitates vini pre~